Página 1 de 1

Avenida Eduardo Roberto Daher, 1135 – Centro – Itapecerica da Serra – SP
Fone: 4668-9330 / www.itapecerica.sp.gov.br

Itapecerica da Serra, 24 de fevereiro de 2023.

MEMORANDO CIRCULAR S.E. Nº 008/2023

Referenciar a educação pública municipal é o que nos move!

Aos Diretores das Unidades Escolares

Assunto: Dia 22 de fevereiro de 2023

Informamos que, para efeitos de registro nas Folhas de Frequência, no dia 22 de

fevereiro de 2023, no Campo USO DO CONTROLE DE, deverá constar: Informação SE

nº 233/2023.

Atenciosamente,

Keli Patrícia de A. Lopes

Departamento de Educação Infantil

Cleonice Madalena Pereira

Departamento de Ensino Fundamental

Cícera Alessandra de O. Castanha
Departamento de Educação Especial

Márcio Bezerra Carvalho
Secretário de Educação

http://www.itapecerica.sp.gov.br/